Conforme conteúdo programático ânexo âo processo, o valor da inscrição para o lote 01 é de R$ 797,00

(sctcccntos e noventâ c scte reais) pot paticipante, conforme abaixo detalhado:

Unid. Descrição Valot
unitririo Valot totalItem Qtde

R§ 797,00
pof

participan
te

R$ 11.158,00
(onze mil,

cento e

cinquenta e

oito teais)

01 14 SERVIÇO

Contratação da empresa União dos
Vereadores do Brasil - UVB, a frm de

promoveÍ a inscriçào de r.ereadores no
evento ")OilV MARCHÂ DOS
GESTORES E LEGISLATIVOS
MUNICIPAIS" a ser rcalizado dtas 22 a 25

dc abdl de 2025, em Brasíha/DF, usando o